Rok 2. Kalisz dnia 5 (17) Marca 1871 r. M 22.

^achód afońca o godz. 6 ni. 13 r.
Zachód „ „ 6 „ _6 w .

j/higośń dnia „ !1 „ 53.
^■zybyfo „ „ 4 , „ 15.ty Schód księżyca we dnie.
Zachód „ o god. 6 min.56 r.

Dziś ŚS. Gertrudy Panny.
D. 18 „ Gabryela Archanioła.
„ 19 „ Józefa Obi. Ul. M. P.
„ 20 „ Arcjiipa i Euf.